
CO TO JEST ENACTUS POLAND? 

O: Enactus to sieć liderów zaangażowanych w wykorzystywanie biznesu jako katalizatora
pozytywnego wpływu społecznego i środowiskowego. Program Enactus edukuje, inspiruje 
i wspiera młodych ludzi w wykorzystywaniu innowacji i przedsiębiorczości do rozwiązywania
największych problemów na świecie. 

P: Co to jest Enactus?

O: Dołącz jeśli chcesz, A) Pracować z ludźmi, tworząc rzeczywiste zmiany w celu poprawy
życia społeczności. B) Rozwinąć własne umiejętności i zwiększyć swoje szanse na
zatrudnienie po zakończeniu studiów. C) Nawiązać nowe znajomości na lata! 

P: Dlaczego powinnam/powinienem dołączyć? 

O: Oczywiście! Wystarczy tylko, że masz status studenta na swojej Uczelni. Bardzo chcemy
abyś był częścią naszej organizacji. W Enactus zachęcamy także do różnorodności 
w każdym aspekcie.

P: Czy każdy może dołączyć?

O: W zespole Enactus można pełnić różne role, więc każdy znajdzie coś dla siebie - wiemy, że
jesteście zajętymi ludźmi! Ale jak ze wszystkim, im więcej włożysz, tym więcej zyskasz.
Średnie zaangażowanie wynosi około 2 - 3 godzin tygodniowo, ale może być mniejsze lub
większe! 

P: Czy to wymaga dużo czasu?

O: Bardzo dobre pytanie! Głównym zadaniem zespołów jest praca nad projektami, ale mogą
też być dostępne role w różnych działach w ramach zespołu. Cokolwiek będziesz robić w
Enactus, możesz poprawić swoje umiejętności i dokonać prawdziwej zmiany w życiu ludzi. 

P: Co właściwie będę robić?

O: Oczywiście! Umiejętności i doświadczenie zdobyte w Enactus są nieocenione w przyszłym
zatrudnieniu, dlatego Program Enactus uznawany jest za fantastyczną inicjatywę, w którą
angażują się partnerzy biznesowi. Być może wasi przyśli pracodawcy! 

P: Czy mogę dodać to do mojego CV? 

O: Raczej - jakie umiejętności można jeszcze zdobyć! Enactus wesprze Cię w każdej
umiejętności, którą chcesz rozwinąć - komunikacji, przywództwie, pracy zespołowej,
odporności, elastyczności, zarządzaniu projektami, rozwiązywaniu problemów, organizacji,
opracowywaniu strategii, zarządzaniu czasem i wielu innych!

P: Jakie umiejętności mogę zdobyć? 

O: Wejdź na stronę enactus.pl aby dowiedzieć się więcej o
organizacji Enactus Poland - lub skontaktuj się z Zespołem
Enactus na swojej Uczelni aby uzyskać więcej informacji! 

P: Gdzie mogę dowiedzieć się więcej? 

O: Zarejestruj się poprzez formularz udostępniony przez Zespół
na Twojej Uczelni lub wypełnij formularz dostępny na stronie
enactus.pl i dołącz do swojego zespołu! 

P: To brzmi niesamowicie? Jak mogę dołączyć?

https://enactus.pl/
https://enactus.pl/zgloszenie-studenta-do-programu-enactus-poland/

